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Numer katalogowy

—1 Kod EAN

Producent

Opis produktu
Rodzaj gazu

Wiasciwosci

Nadaje sie do uzytku komercyjnego
Termostat bezpieczenstwa
Gtebokos¢ kosza

Rodzaj zaptonu

Regulowana wysokos$¢ ndzek
Szerokos¢ kosza

llo$¢ komor

llo$¢ koszy

Pojemnos¢ komory
Regulacja wysokosci od

Tryb pracy

Materiat

Witacznik/wytacznik

Kran spustowy ttuszczu

W zestawie

Typ

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Pojemnik na ttuszcz
Regulacja wysokosci do
Lampka kontrolna

Kolor

Wysokos$¢ kosza

Seria

Strefa zimna

Sterowanie

Rodzaj podstawy

Moc przytaczeniowa

Wazna wskazdéwka
Szerokosé
Wysokos¢
Gtebokos¢

Frytownica gaz. 700 szer. 400, 23L

13 356,57 zt

10 859,00 zt
2859171
4015613484556

Bartscher

Gaz ziemny H ,Dysze do gazu ptynnego i dysze do gazu
ziemnego L dotaczone do zestawu
Komora z duzg strefg zimng
Tak

Tak

265 mm

Zapton Piezo

Tak

260 mm

1

1

231

850 mm

Gaz

CNS 18/10

Nie

Tak

Urzadzenie stojgce

Tak

Tak

900 mm

Srebrny

110 mm

700 Classic

Tak

Pokretto

Drzwi skrzydtowe

15 kW kW,15 kW kW,15 kBT kW,15 kW kW,15 kW kW,15 kBT
kW,15 kW kW,15 kW kW

400,00 mm
850,00 mm
700,00 mm
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